2025年11月28日

各  位

会社名 株式会社ラストワンマイル

代表者名 代表取締役会長 兼 CEO 渡辺 誠

 (コード番号：9252 東証グロース)

問合せ先 取締役執行役員経営企画室長 市川 康平

 (lom_investorrelations@lomgrp.co.jp)

(訂正)2025年10月度月次主要KPIに関するお知らせ

2025年11月21日に公表いたしました「2025年10月度主要KPIに関するお知らせ」について、一部

訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１.訂正理由

2025年９月のストック型収益合計数値に誤りがあったため。

２.訂正内容

【訂正前】 【訂正後】

 サービス種別  ９月   サービス種別  ９月

電 気

当期金額 102

電 気

当期金額 102

 内燃料

調整費
(35)   内燃料

調整費
(35)

 前期金額 132   前期金額 132

 宅配水

（ウォーターサ

ーバー）

当期金額 147   宅配水

（ウォーターサ

ーバー）

当期金額 147

前期金額 144

前期金額 144

インターネット

当期金額 314
インターネット

当期金額 314

 前期金額 213   前期金額 213

その他

当期金額 103
その他

当期金額 103

 前期金額 63   前期金額 63

合計

当期金額 611
合計

当期金額 665

 前期金額 552   前期金額 552

以上